
 

 

 

     ПОКАНА    

Почитувани, 

 

Центарот за стратегиски истражувања при МАНУ со поддршка од Министерството 
за образование и наука, ја организира четвртата сесија на: 

 
ОХРИДСКА ШКОЛА НА ПРИРОДНО ПРАВО 

 
6 декември 2018, почеток: 9 30 часот, МАНУ 

Темата на четвртата сесија е Доброто управување и Евроатланските 

интеграции на Република Македонија. Во прилог на оваа покана, Ви ја испраќаме 

и агендата на Школото. 

Во оваа прилика би сакал срдечно да Ве поканам да присуствувате на овој настан. 

Сметаме дека Вашето учество значително ќе придонесе за одржување квалитетна 

дискусија. 

Ве молиме Вашето учество да го потврдите не подоцна од 5 декември 2018 година 

кај д-р Елена Мујоска Трпевска на следната адреса emujoska@manu.edu.mk.  

Срдечно, 
 

Aкад. Владо Камбовски 

 
Раководител на Центарот за стратегиски истражувања 

Претседател на Меѓународен програмски борд 
МАНУ  

mailto:emujoska@manu.edu.mk


 

 

         
ОХРИДСКА ШКОЛА НА ПРИРОДНО ПРАВО 

 
Доброто управување и Евроатланските интеграции на Република 

Македонија 
 

6 декември 2018, МАНУ 
 

АГЕНДА 
 

 
9: 00 - 9: 30 

 
Пристигнување и регистрација на учесниците 

 

 
9: 30 - 9: 45 

Поздравни обраќања 
Академик Таки Фити, Претседател на МАНУ  

Академик Владо Камбовски, Раководител на ЦСИ, МАНУ 
 

 
9: 45 - 10: 30 

 
Prof. Reinhard Priebe, 

Dr. iur. Professor and head of the Study Programme “EU Integration” at the European 
Center for Peace and Development, Belgrade 

 

 
10: 30 - 10: 45 

 
Заедничка фотографија 

 

 
 
10: 45 - 11: 30 

Prof. Hank Addink, 
Professor in administrative law and good governance at Utrecht University 

the Netherlands 
 

11: 30 - 12: 00 Академик Владо Камбовски 
ЦСИ, МАНУ 

 
12: 00 - 12: 15 

 
Кафе пауза 

 

 
12: 15 - 12: 30 
 

Проф. Гордана Лажетиќ 
Правен факултет Јустинијан Први – Скопје 

 

12: 45 - 14: 00 
 

Прашања, дискусии, разговори. 

14: 00 - 14: 30 Коктел 

 


